
1 
 

Výroční zpráva kmene Changleska Thozi 

za rok 2013 

 

 

 

Úvod  
 

Changleska Thozi znamená v lakotštině Zelený kruh. To byl odjakživa název 

našeho kmene. Naše historie sahá do roku 1988. Postupně jsme působili pod 

různými organizacemi. Od roku 2013 jsme členy Ligy lesní moudrosti. 

 

 

 



2 
 

Obsah 
 

Úvod ........................................................................................................................................................ 1 

Organizační struktura kmene .................................................................................................................. 2 

Oficiální údaje .......................................................................................................................................... 2 

Členové .................................................................................................................................................... 3 

Činnost ..................................................................................................................................................... 3 

Zpráva o hospodaření kmene .................................................................................................................. 8 

Klubovna .................................................................................................................................................. 9 

Web ......................................................................................................................................................... 9 

 

 
 

Organizační struktura kmene 
 

Náčelnictvo: 

 

Náčelnice:       Ivana Šircová 

Ohnivec:          Martin Čapek – Indi 

Hospodářka:    Věra Němcová – Omeletka 

Písmák:            Kateřina Marešová 

Sporty:             Jakub Fuis 

Owachira:        Jakub Moravec 

 

Oficiální údaje 
 

Název: Liga lesní moudrosti – kmen Changleska Thozi 

Sídlo: Schoellerova 109/77, 196 00 Praha 9 

Statutární orgán: Ivana Šircová 

IČ: 01718011 

DIČ: CZ 01718011 

Evidenční číslo kmene: 110 

 

Bankovní spojení:  Fio banka, č.ú.: 2900508458/2010 

 

Právní předpis, na jehož základě kmen vznikl: Stanovy LLM – WL (Liga lesní 

moudrosti – Woodcraft League) 



3 
 

Členové 

 

V roce 2013 měl kmen celkem 20 členů, z toho 5 dospělých. 

Činnost 
. 

Schůzky  

Členové kmene se scházeli pravidelně 1x týdně v klubovně, v roce 2013 byl 

schůzkový den úterý.  

 

Výpravy 
Leden lyžařská výprava do  Harrachova na Mýtiny.  pátek 18. 1. 2012 - neděle 20. 1. 2013 

Únor jednodenní výrobní v klubovně sobota 9. 2. 2013  

Březen jednodenní lezení stěna Holešovice Mammut sobota 9. 3. 2013  

Duben výprava do Staré Paky na drahokamy  pátek 19. 4. 2013 – neděle 21. 4. 2013    

Květen jednodenní Náprstkovo muzeum Praha sobota 11. 5. 2013  

Červen na Kozákov Votrubcův lom sobota 15. 6. 2013 – neděle 16. 6. 2013 

Říjen pod širák na Brdy sobota 19. 10. -  neděle 20. 10. 2013 

Listopad lukostřelecká výprava na Srbsko sobota 16. 11. 2013  

Prosinec vánoční výprava do Nymburka pátek 13. 12. 2013 – neděle 15. 12. 2013  

 
Duben – oheň na jednu sirku 
 

 
 



4 
 

 
Naše nálezy 
 

 
 
Říjen – podzimní putování 
na Brdech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Listopad – lukostřelba 
 

 
 
Prosinec – štědrovečerní hostina 

 



6 
 

Tábor 

 

 

Kmenový tábor proběhl od 8. do 21. 7. 2013 na tábořišti v Arnolticích a byl na 

tomto místě v pořadí už dvanáctý. Tábor jsme stavěli všichni společně. Během 

tábora jsme postavili chlebové pece, které nakonec upekly skvělou pizzu. 

Zbourali jsme starou kuchyň a vytvořili jsme novou. Posbírali jsme odpadky po 

velké vodě na polích firmy Grain v okolí Višňové. Zlézali jsme nízké lanové 

překážky. Hráli jsme lakros a ringo. Uspořádali jsme výpravu na pazourky. 

Tradičně jsme na táboře připravili initi a proběhl velký kmenový sněm.  
 
 
 
Stavba chlebových pecí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Nízké lanové překážky 
 

 
 

 

 

Další akce 

Účastnili jsme se také akcí Ligy lesní moudrosti. 

 

Náčelnické zkoušky – víkend v Michalových Horách 1. - 3. 3. 2013 celkem  se 

přihlásili 3 náčelníci. Nakonec jsme zkoušky také úspěšně absolvovali. 

. 

TaMaLo na Malém Waldenu. 3. - 5. 5. 2013 Na táboření malých lóží jsme se 

vypravili 2 náčelníci a 2 děti. Otestovali jsme náš nový stylový stan – jehlan. Na 

programu bylo pravěké táboření. Kluci si užili vykopávání mrkví, přenášení 

ohně, lukostřelbu,  

 

Táboření na Kosáku. 30. 6. - 7. 7. 2013. Celkem 5 náčelníků a 5 dětí nás 

přijelo na Kosák, kde jsme si užili první týden a Velký sněm LLM. Poznali jsme 

nové lidi z Ligy i přírodu a památky v okolí Kosího potoka. 
 

 



8 
 

Táboření na Kosáku – Dolní louka 

 

Zpráva o hospodaření kmene 
 

Příjmy  

Členské příspěvky 16500,- Kč 

Příjmy tábor                                   33000,-Kč 

Dotace LLM 5320,- Kč 

Ostatní příjmy 4000,- Kč 

Příjmy celkem 58820,- Kč 

 

Výdaje  

Členské příspěvky LLM 9480,-Kč 

Spotřební materiál 15922,- Kč 

Výdaje tábor                                   33000,-Kč 

Ostatní výdaje 239,- Kč 

Výdaje celkem 58641,- Kč 

 

Výsledek hospodaření:                      179,- Kč 



9 
 

Klubovna  
 

Naše klubovna sídlí v Novoškolské ulici v Praze 9 v areálu TJ Sokol Vysočany. 

 

Web  
 

Webové stránky http://indiani.weebly.com/ 

http://mail1.volny.cz/~~0652b27f72d21100ab450dfc2da6d9dc/app/linkview.php?url=http%3A%2F%2Findiani.weebly.com%2F

